

GES756
LEMITERE.697-885

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Pag. 0001
73 79 94
09 20 18

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00090/20 DATA da R.E.: 27/05/2020

UNIDADE.....: 010103 - SECRETARIA CONTABIL, FINANCEIRA E DE RECURSOS HUMA
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: ELVIRA ROCHA DE CASTRO COD.: 40
Endereco.: PRACA LEVY VITOI DE FREITAS, 10
Bairro...: CENTRO Cidade: CLAUDIO
UF.....: MG CEP :35530.000 Fone:
CPF/CNPJ..: 26.103.093/0001-73
Pagamento: Banco: 756 Agencia: 4143 Conta: 17689001-7
ITEM DA O.S.: 1
ORDEM SERVICO (OS): 450
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00013/20 (MATERIAL DE EXPEDIENTE) HOMOLOGADO em 26/05/2020 ADJUDICADO: 26/05/2020
NAO LICITAVEL
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI 8666, ART. 24 INCISO II

CONDICAO PAGAMENTO: 05DU
PRAZO DE ENTREGA..: 10 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 52 CLAS. ORCAMENTARIA: 010103 0103100342.008 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.008 - MANUT. ATIVIDADES SEC. CONTABIL, FINANC. E REC HUM

VALOR TOTAL DA RE.: 641,65

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE ARTIGOS DE PAPELARIA ESCRITORIO

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
GRAMPEADOR DE MESA GRAMPO 26/6	PC	680	4,0000	11,0000	44,00
PERFURADOR PAPEL	UN	731	4,0000	14,0000	56,00
FITA CREPE	UN	814	3,0000	3,9500	11,85
PAPEL A4 PACOTE 500 FLS	PT	1301	20,0000	18,0000	360,00
CANETA GEL METALICA	UN	1459	4,0000	3,0000	12,00
ROLO DE ETIQUETA ADESIVA	RL	1494	15,0000	4,0000	60,00
LAPIS PRETO NR 02	UN	1586	10,0000	0,9000	9,00
PINCEL MARCADOR PONTA 3MM	UN	1590	3,0000	3,6000	10,80
PEN DRIVE 32 GB	UN	1671	2,0000	39,0000	78,00

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 641,65
E M P E N H O (TIPO/NUMERO):
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(seiscentos e quarenta e um reais e sessenta e cinco centavos*****
*****)
(*) Valor modificavel a criterio do usuario

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00091/20 DATA da R.E.: 27/05/2020

UNIDADE.....: 010103 - SECRETARIA CONTABIL, FINANCEIRA E DE RECURSOS HUMA
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: DIMECOL-DISTRIB.MAT.ESCRITORIO COLINA LTDA.-EPP COD.: 112
Endereco.: RUA RIO DE JANEIRO, 2540
Bairro...: L.T.PEREIRA Cidade: DIVINOPOLIS
UF.....: MG CEP :35502-456 Fone: 037 3222292
CPF/CNPJ.: 38.662.607/0001-00
Pagamento: Banco: 104 Agencia: 113 Conta: 902309-6
ORDEM SERVICO (OS): 451 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: VIGENCIA: a

PROCESSO DE COMPRA: PRC00013/20 (MATERIAL DE EXPEDIENTE) HOMOLOGADO em 26/05/2020 ADJUDICADO: 26/05/2020
NAO LICITAVEL
FUNDAMENTACAO LEGAL: LEI 8666, ART. 24 INCISO II

CONDICAO PAGAMENTO: 05DU
PRAZO DE ENTREGA..: 10 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 52 CLAS. ORCAMENTARIA: 010103 0103100342.008 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.008 - MANUT. ATIVIDADES SEC. CONTABIL, FINANC. E REC HUM

VALOR TOTAL DA RE.: 571,65

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE ARTIGOS DE PAPELARIA ESCRITORIO

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN	CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
TESOURA	UN	135	3,0000	7,9000	23,70
CANETA ESFEROGRAFICA 1MM AZUL	UN	219	50,0000	0,6440	32,20
BORRACHA	UN	220	5,0000	1,0000	5,00
REGUA	UN	229	5,0000	1,2500	6,25
LAPISEIRA	UN	252	5,0000	4,9000	24,50
CANETA MARCA TEXTO	UN	582	5,0000	2,0000	10,00
GRAMPO 26/6 GALV. CX.C.5000	UN	617	3,0000	5,0000	15,00
FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS	UN	751	2,0000	35,0000	70,00
LIVRO DE ATA 50 FOLHAS	UN	914	5,0000	7,6000	38,00
GRAMPO TRILHO PLASTICO	PT	1133	3,0000	11,2000	33,60
FITA EMBALAGEM	UN	1317	2,0000	3,2000	6,40
PASTA CLASSIFICADORA	UN	1456	50,0000	5,2000	260,00
COLA BRANCA PVA 250G	UN	1680	10,0000	4,7000	47,00

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 571,65
 VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quinhentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos*****
 *****)
 (*) Valor modificavel a criterio do usuario

GES756
LEMITERE.697-885

CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO (MG)

Pag. 0003
73 79 94
09 20 18

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00091/20	DATA da R.E.: 27/05/2020
--	--------------------------

=====